
An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 4800

2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a m2 4

2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 50

2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 57

2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 5

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An-S Prishje suvaje te demtuar (kufjo) m2 16

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 10

2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 6

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 2800

2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 200

2.266 Shtrese me pllaka granili te zakonshme, 30x30cm m2 31

2.491/a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 ml 60

An- Pompe zhytese per puse uji cop 1

An- Kabull 3x2,5  (i jashtem) ml 60

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 2750

2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 300

2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 130

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An. Prishje suvaje te demtuar (kufjo) m2 110

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 1500

2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 400

An-S Prishje e pllakave te banjos m2 22

2.326 Veshje me pllake majolike m2 22

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2

2.504 F.V WC allaturka importi cope 2

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An. Prishje suvaje te demtuar (kufjo) m2 30

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 30

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 800

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An-H Heqje e shtreses ekzistuese te demtuar te hidroizolimit m2 500

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama (tarraca) m2 500

An. Prishje suvaje te demtuar (kufjo) m2 50

Shuma 3

Shkolla cikli i ulet Preze

Shuma 4

Shkolla e mesme "Shaban Sheshori" Preze

Shuma 5

Shkolla 9-Vjecare Fushe Preze

PREVENTIV MIRMBAJTJE SHKOLLA - KOPESHTE PER VITIN SHKOLLOR 2024 

Shkolla 9-Vjecare Marqinet

                                                                                                                                           Shuma 1

Shkolla 9-Vjecare Muçaj

Shuma 2

Shkolla 9-Vjecare Gjokaj



2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 50

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 2400

2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 400

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An. Prishje suvaje te demtuar (kufjo) m2 6

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 6

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 500

2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 280

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An. Prishje suvaje te demtuar (kufjo) m2 24

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 16

2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 4

2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 4

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 2500

2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 1200

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An. Prishje suvaje te demtuar (kufjo) m2 14

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 8

2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 4

2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 2

An-H Heqje e shtreses ekzistuese te demtuar te hidroizolimit m2 130

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama (tarraca) m2 130

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 500

2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 300

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 60

F.V Pusete kuz 1,5x1x1 cope 3

An. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An. Prishje suvaje te demtuar (kufjo) m2 53

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 80

2.404 Lyerje me boje hidroplastike (brenda) m2 224

2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 144

Riparim catie m2 10

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama (tenda) m2 26

Shuma Totale

Fondi rezerve 5%

Shuma (Totale + Fondi Rezerve)

TVSH 20%

Shuma me TVSH

Totali

Shuma 9

Kopeshti Berxull

Shuma 10

Shuma 6

Kopeshti Gjec-Koder

Shuma 7

Shkolla 9-vjeçare Domje

Shuma 8

Kopeshti Domje


